
         予 告  
                                            岡山県中小企業家同友会 

吉備高原⽀部⻑  山辺啓三 

吉備高原支部 10 ⽉例会開催のお知らせ 
 
平素は当会への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
来る１０月２５日（⾦）、吉備高原⽀部１０月例会を下記の要領で⾏います。 
今回は、株式会社オーネストの⻄井社⻑に、現在直⾯している経営課題について⾚裸々にご
報告いただきます。 
業種や規模は違っても、人が関わる問題は各社とも共通しています。あるいはまた、違う業
種の事例だからこそ、⾃社との共通した課題がはっきり⾒えてくることも少なくありません。 
是非ご参加ください。 
 

         記 

日 時：  ２０１３年１０月２５日（⾦）18：30〜21：00 

会 場：  ロマン高原かよう総合会館 ２Ｆ⼥性・⻘年活動室 
（加賀郡吉備中央町豊野1-2 ℡0866-54-1313） 

※岡山⾃動⾞道 賀陽IC から約10 分） 

報告者：  株式会社 オーネスト 代表取締役 ⻄井猛氏 

テーマ：  「⾚裸々に語る『我が社の経営課題』」 
参加費：  ５００円 
 

 

 

 

 10/25 吉備高原支部 10 ⽉例会出⽋票  

出  席します    ・        ⽋  席します  

会社名（                  ） 氏 名（               ） 
オブザーバーをお誘いください。 
会社名（                     ） 氏名（               ）役職（      ） 

切り取らずにそのままFAXしてください   FAX086-225-3662 


